
 

Poz. 46 

UCHWAŁA NR 281 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 140 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów 

konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 
2018/2019, 2019/2020 oraz 2020/2021 

Na podstawie art. 169 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.)  
Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 140 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów 
konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2018/2019, 
2019/2020 oraz 2020/2021 (Monitor UW z 2017 r. poz. 177 z późn. zm.) wprowadza 
się zmiany określone w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor UW: M. Pałys 



2 

Załącznik  
do uchwały nr 281 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 lutego 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 140 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  z dnia 24 maja 2017 r. 
w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia 

centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych  
w roku akademickim 2018/2019, 2019/2020 oraz 2020/2021 

 

 W załączniku nr 1 do uchwały nr 140 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 
ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2018/2019, 2019/2020 oraz 
2020/2021 

Szczegółowe zasady przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad 
stopnia centralnego oraz laureatów konkursów ogólnopolskich 

i międzynarodowych w roku akademickim 2018/2019, 2019/2020 oraz 2020/2021 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) III. Wydział Chemii 
Po punkcie 1.3 dodaje się punkt 1.4 w brzmieniu: 
„1.4 Kierunek studiów: chemia medyczna 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia (studia inżynierskie) 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3,5 roku (7 semestrów) 
 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
LAUREACI i FINALIŚCI następujących olimpiad:  

 Olimpiady Chemicznej, 

 Olimpiady Fizycznej,  

 Olimpiady Biologicznej,  

 Olimpiady Matematycznej, 

 Olimpiady Informatycznej; 
LAUREACI:  

 polskich eliminacji Konkursu Prac Młodych Naukowców Unii Europejskiej.” 
 

2) IV. Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
Po punkcie 1.7 dodaje się punkty 1.8, 1.9, 1.10 i 1.11 w brzmieniu: 
„1.8 Kierunek studiów: publikowanie współczesne* 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 
*O ile Senat UW wyrazi zgodę na utworzenie nowego kierunku studiów 
 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
LAUREACI następujących olimpiad: 

 Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 

 Olimpiady Historycznej, 

 Olimpiady Geograficznej, 

 Olimpiady Informatycznej, 

 Olimpiady Filozoficznej, 

 Olimpiady Bibliologicznej i Informatologicznej.” 
 
„1.9 Kierunek studiów: publikowanie współczesne* 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata 
*O ile Senat UW wyrazi zgodę na utworzenie nowego kierunku studiów 
 



3 

Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
LAUREACI następujących olimpiad: 

 Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 

 Olimpiady Historycznej, 

 Olimpiady Geograficznej, 

 Olimpiady Informatycznej, 

 Olimpiady Filozoficznej, 

 Olimpiady Bibliologicznej i Informatologicznej.” 
 
„1.10 Kierunek studiów: architektura przestrzeni informacyjnych* 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 
*O ile Senat UW wyrazi zgodę na utworzenie nowego kierunku studiów 
 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
LAUREACI następujących olimpiad: 

 Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 

 Olimpiady Historycznej, 

 Olimpiady Geograficznej, 

 Olimpiady Informatycznej, 

 Olimpiady Filozoficznej, 

 Olimpiady Bibliologicznej i Informatologicznej.” 
 
 „1.11 Kierunek studiów: architektura przestrzeni informacyjnych* 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata 
*O ile Senat UW wyrazi zgodę na utworzenie nowego kierunku studiów 

 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
LAUREACI następujących olimpiad: 

 Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 

 Olimpiady Historycznej, 

 Olimpiady Geograficznej, 

 Olimpiady Informatycznej, 

 Olimpiady Filozoficznej, 

 Olimpiady Bibliologicznej i Informatologicznej.” 

 
3) VI. Wydział Fizyki 
W punktach 1.6, 1.7 i 1.8 
fragment: 
„Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
LAUREACI I FINALIŚCI następujących olimpiad:” 
otrzymuje brzmienie: 
„Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują: 
LAUREACI następujących olimpiad:” 
 
 
 


